
 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN GARUT 

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM 
Jalan Raya Bayongbong KM. 3 Telp. (0262) 2248250 Fax. (0262) 541048 

Email : pdamgarut@gmail.com – Kodepos : 44181 

 

 

P E N E T A P A N 

POKJA PEMILIHAN PEKERJAAN KONSTRUKSI 

PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA INTAN KABUPATEN GARUT  

TAHUN ANGGARAN 2020 

Nomor : 602.1/1.14/JPCCB/PK/PERUMDA AMTI-GRT/VII/2020 

 

 

TENTANG 

PENETAPAN PENYEDIA BARANG/JASA (PPBJ) 

PAKET PEKERJAAN PENGADAAN DAN PEMASANGAN JARINGAN PERPIPAAN MA 

CIBOLERANG - INTAKE CISANGKAN CABANG BANYURESMI 

 

 

POKJA PEMILIHAN PEKERJAAN KONSTRUKSI 

 

 

Menimbang 1. Bahwa untuk melaksanakan pengadaan barang/jasa dengan 

sumber dana Penyertaan Modal Pemerintah Kabupaten Garut 

Tahun Anggaran 2020 pada Perusahaan Umum Daerah Air Minum 

Tirta Intan Kabupaten Garut, perlu diterbitkan Penetapan 

Penyedia Barang/Jasa sebagai hasil pemilihan yang telah 

dilaksanakan oleh Pokja Pemilihan. 

 

2. Bahwa calon pemenang yang diusulkan oleh Pokja Pemilihan 

Pekerjaan Konstruksi, harga dalam penawaran telah dianggap 

wajar dan dalam batas ketentuan yang telah ditetapkan, serta 

sesuai dengan ketentuan dinilai paling menguntungkan bagi 

Negara dan dapat dipertanggungjawabkan. 

 

Mengingat 1. Peraturan Presiden Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan 

Barang/ Jasa Pemerintah; 

 

2. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa 

Pemerintah Nomor 9 tahun 2018 tentang Pedoman Pelaksanaan 

Pengadaan Barang/Jasa melalui penyedia. 

 

Memperhatikan 1.  Berita Acara Penjelasan Pekerjaan Nomor: 

602.1/1.06/JPCCB/PK/ULP-GRT/VII/2020 tanggal 3 Juli 2020. 

 

2. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Nomor:  

602.1/1.09/PK/JPCCB/ULP-GRT/VII/2020  tanggal  8 Juli 2020. 

 

3. Berita Acara Hasil Evaluasi Dokumen Penawaran Nomor:   

602.1/1.11/JPCCB/PK/ULP-GRT/VII/2020 tanggal 17 Juli 2020. 

 

4. Berita Acara Pembuktian Dokumen Kualifikasi Nomor : 

602.1/1.13/JPCCB/PK/ULP-GRT/VII/2020 tanggal 17 Juli  2020. 

 

 

mailto:pdamgarut@gmail.com


 

 

MEMUTUSKAN 

 

 

Menetapkan :  Ketetapan tentang Surat Penetapan Penyedia Barang/Jasa 

Pekerjaan  

 

Nama Paket : Pengadaan dan Pemasangan Jaringan 

Perpipaan MA Cibolerang - Intake 

Cisangkan Cabang Banyuresmi 

Lokasi : Kecamatan Banyuresmi 

Kegiatan : Belanja Modal Jaringan Air Minum 

Pengadaan Dan Pemasangan Pipa  

Sumber Dana : Penyertaan Modal Pemerintah Kabupaten 

Garut  

Tahun 

Anggaran 

: 2020 

   

Pertama           :  Menetapkan Pemenang Tender : 

    Pemenang Tender    

Nama 

Perusahaan 

: 
CV. Lugina 

Alamat : Jl. Cimanuk No. 170 Garut 

Harga 

Penawaran 

 

Harga Negosiasi 

: 

 

 

: 

Rp. 345.405.000 (Tiga Ratus Empat Puluh Lima 

Juta Empat Ratus Lima Ribu Rupiah) 

 

Rp. 345.405.000 (Tiga Ratus Empat Puluh Lima 

Juta Empat Ratus Lima Ribu Rupiah) 

NPWP/PKP : 72.297.291.6-443.000 

Kedua  : Ketentuan-ketentuan lain yang berhubungan dengan pelaksanaan 

pekerjaan tersebut, diatur lebih lanjut berdasarkan ketentuan yang 

berlaku;  

 

Ketiga   : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan akan ditinjau kembali 

apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan.  

    

 

Ditetapkan d       :  G a r u t 

Pada tanggal      :  20 Juli 2020 

 

Pokja Pemilihan Pekerjaan Konstruksi  

Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan 

Jaringan Perpipaan MA Cibolerang - Intake 

Cisangkan Cabang Banyuresmi : 

 

T T D 

 

 

 

 

Tembusan disampaikan dengan hormat kepada : 

1. Direktur Utama Perumda Air Minum Tirta Intan Kabupaten Garut; 

2. Pengguna Anggaran Perumda Air Minum Tirta Intan Kabupaten Garut; 

3. Pertinggal. 
 


